2

[image: image1.png]

Республика Карелия

Администрация Олонецкого национального муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 июля 2019 года                                 № 689
О возложении функций на Общественную комиссию по проведению конкурса во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды
В соответствии с Правилами предоставления средств государственной поддержки из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации для поощрения муниципальных образований – победителей Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 07.03.2018 № 237,

Администрация Олонецкого национального муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1.
Возложить функции по проведению конкурса по определению общественной территории и мероприятий, которые целесообразно реализовать на выбранной общественной территории для участия во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды на Общественную комиссию, созданную                    в соответствии с постановлением администрации от 25.01.2018 № 74 «О создании Общественной комиссии по обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на территории Олонецкого городского поселения».

2.
Настоящее постановление опубликовать в газете «Олония» и разместить на официальном сайте Олонецкого национального муниципального района (А. Исаев).

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление жилищно-коммунального хозяйства  администрации Олонецкого национального муниципального района (Ю. Минин).

Глава администрации
 С.К. Прокопьев